
 

 

 
 

Circular 82/2019 
 

 

1ª Categoría 
 

100m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  TF 8664 ACOSTA HERNANDEZ, GUILLERMO ESP 98 CA Atalaya Tejina     

  TF 21527 AMAYA GARCIA, LORENZO ESP 2 Clator Orotava     

  TF 22929 GARCIA NIEVES, GABRIEL ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz     

  GC 605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 CD UAVA     

  TF 9294 NARANJO GONZALEZ, RAMON ESP 89 CAI Gran Canaria     

  LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote     

  TF 26050 SANTANA FUENTES, JORGE ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007     

  CT14844 CRISTINA FERRANDIZ BERNAL ESP 89 CEA Tenerife 1984     

  GC 605274 SANTIAGO BETANCOR, ALVARO ESP 99 CEA Tenerife 1984     

 

400m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:50.72 TF 21366 CARRILLO RUIZ, OSCAR ESP 0 CEA Tenerife 1984 14/12/2018 LA LAGUNA 

 00:51.01 GC 8358 PEREZ RODRIGUEZ, KEVIN CRISTIAN ESP 95 CD UAVA 12/01/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 00:52.69 GC 608278 MONZON CORREA, DANIEL ESP 2 CAI Gran Canaria 09/02/2019 ARRECIFE 

 00:52.70 TF 25893 ROJAS CHAMORRO, MARCELO DE LA CRUZ ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 00:53.66 TF 25066 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ESP 73 CC Tenerife Santa Cruz 01/03/2019 LA LAGUNA 

 00:54.01 TF 24104 MITJANS GARCÍA, NELSON ESP 95 CA Atalaya Tejina 09/02/2019 ARRECIFE 

 01:00.43 LZ 8580 SUAREZ MARTIN, DAVID ESP 0 ADAL Lanzarote 09/02/2019 ARRECIFE 

  TF 21027 JIMENEZ BILAN LEDOUX, LUIS DENIS ESP 92 Clator Orotava     

 

1.500m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 04:09.54 GC 606545 MILÁN ORTEGA, ABIAN ESP 94 CD UAVA 30/03/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 04:09.61 TF 9763 GONZALEZ DEL TORO, RAUL ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 11/01/2019 LA LAGUNA 

 04:28.52 TF 23098 AMADOR RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 2 CEA Tenerife 1984 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

LISTADO INSCRITOS 

 1ª JORNADA – XXV LIGA CANARIA DE CLUBES 

1ª Categoría y 2ª Categoría Provincia Santa Cruz de Tenerife 

 

 



 

 

 04:37.00 TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER ESP 71 CC Tenerife Santa Cruz 02/03/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 04:38.43 TF 25618 RUIZ GONZALEZ, RITIK ESP 3 CA Atalaya Tejina 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  GC 605532 ARBELO MEDINA, SERGIO ESP 97 CAI Gran Canaria     

  LP 971 GARCIA DOMINGUEZ, JOEL ESP 88 Clator Orotava     

  LZ 8790 RAMOS FERRER, PABLO ESP 1 ADAL Lanzarote     

 

3.000m Obst. MASC._ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  TF 26069 BARRIOS DIAZ, MIGUEL ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007     

  GC 605648 BERTOLUTTI DOMINGUEZ, EROS ESP 1 CD UAVA     

  FV 1481 CHEHAIB CHARFAOUI, SALAH EDDINE ESP 92 CEA Tenerife 1984     

  TF 26282 CRUZ CABRERA, JUAN JOSE ESP 73 CC Tenerife Santa Cruz     

  GC 607379 DE LA ROSA SALVADOR, FERNANDO JOSE ESP 86 CAI Gran Canaria     

  TF 21703 DORTA REYES, ALEJANDRO ESP 0 CA Atalaya Tejina     

  LZ 8959 GOMARIZ GUILLEN, JUAN ESP 90 ADAL Lanzarote     

  LP 1085 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARCOS ESP 1 Clator Orotava     

 

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  LZ 8832 ALMEIDA TOLEDO, DIEGO ESP 0 ADAL Lanzarote     

  TF 6017 DIAZ AMADOR, JAVIER ESP 98 Clator Orotava     

  FV 1182 HERNANDEZ VEGA, JUAN MANUEL ESP 99 CAI Gran Canaria     

  GC 606376 MIRANDA ARTILES, JUAN ESP 92 CD UAVA     

  TF 22241 PADILLA RODRIGUEZ, JOSE DANIEL ESP 97 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 26604 PEREZ-ALCALDE DELGADO, JAVIER ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 23777 RUIZ ALBERTO, NÉSTOR ESP 98 CEA Tenerife 1984     

  TF 22157 SIVERIO SANTANA, EDUARDO ESP 1 CA Atalaya Tejina     

 

Altura MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 1,91 LZ 8832 ALMEIDA TOLEDO, DIEGO ESP 0 ADAL Lanzarote 09/02/2019 ARRECIFE 

 1,80 FV 1423 GOMEZ LUZON, FRANCISCO ESP 2 CD UAVA 15/12/2018 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 1,77 TF 26604 PEREZ-ALCALDE DELGADO, JAVIER ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 15/12/2018 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 1,73 TF 10228 GONZALEZ SUAREZ, HECTOR ESP 4 CA Atalaya Tejina 02/02/2019 ARONA 

 1,65 TF 23858 ROLLE COROMINAS, JOAN KARL MATTHIAS ESP 4 CEA Tenerife 1984 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  TF 26482 MORENO BARRERA, VICTOR ESP 98 CAI Gran Canaria     

  TF 22241 PADILLA RODRIGUEZ, JOSE DANIEL ESP 97 CC Tenerife Santa Cruz     

 

Triple Salto MASC. AL_ABM 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 13,13 TF 22929 GARCIA NIEVES, GABRIEL ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz 09/02/2019 ARRECIFE 

 13,12 TF 25231 DE ARGAO SANDA, NSIMBA MARIO ANG 91 CEA Tenerife 1984 12/04/2019 LA LAGUNA 

 12,34 GC 607205 AMONDARAIN FERNANDEZ, ASIER ESP 4 CAI Gran Canaria 09/02/2019 ARRECIFE 

 12,26 TF 7504 LUIS GONZALEZ, ALVARO ESP 0 Clator Orotava 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 12,24 GC 606270 QUESADA SANCHEZ, GABRIEL ESP 2 CD UAVA 23/02/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

  LZ 8162 ARMAS SICILIA, DANIEL ESP 2 ADAL Lanzarote     

  TF 24746 MBAYE , PAPE BARA NGR 4 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 24803 RODRIGUEZ FELIPE, SERGIO ESP 96 CA Atalaya Tejina     

 

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 42,79 TF 22436 SOSA YANES, JUAN ANTONIO ESP 77 Clator Orotava 27/01/2019   

 38,67 GC 607422 DOMINGUEZ TRAVIESO, ALEJANDRO ESP 95 CD UAVA 30/03/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 31,93 TF 4640 MIRANDA BETANCOR, RAUL ESP 91 CEA Tenerife 1984 02/02/2019 SANTA CRUZ DE LA PALMA 

 29,64 TF 25369 SANCHEZ SIVIRA, ELSON ESP 83 CC Tenerife Santa Cruz 02/03/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  TF 22001 LOPEZ MEJIAS, ALEJANDRO ESP 0 C.A.Milla Chicharrera2007     

  LZ 8957 MERINO GOMEZ, IONE ESP 0 ADAL Lanzarote     

  TF 24278 PEÑA ALVAREZ, ADRIAN ESP 81 CA Atalaya Tejina     

  GC 608232 
RODRIGUEZ DEL ROSARIO, JUAN 
FRANCISCO ESP 88 CAI Gran Canaria     

 

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 15,20 TF 10080 HERNANDEZ GIL, DEYLOR NIXON ESP 97 C.A.Milla Chicharrera2007 27/01/2019   

 12,66 TF 139 AMADOR RODRIGUEZ, FABIAN ESP 79 Clator Orotava 09/02/2019 ARRECIFE 

 12,51 TF 4640 MIRANDA BETANCOR, RAUL ESP 91 CEA Tenerife 1984 09/02/2019 ARRECIFE 

 11,93 TF 22995 BARRIOS ABREU, AGUSTIN ESP 91 CC Tenerife Santa Cruz 02/02/2019 SANTA CRUZ DE LA PALMA 

  LZ 8957 MERINO GOMEZ, IONE ESP 0 ADAL Lanzarote     

  TF 24104 MITJANS GARCÍA, NELSON ESP 95 CA Atalaya Tejina     

  GC 608232 
RODRIGUEZ DEL ROSARIO, JUAN 
FRANCISCO ESP 88 CAI Gran Canaria     

  GC 606095 SOTERO SALAZAR, YASIEL BRAYAN ESP 1 CD UAVA     

 

4x100m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  TF 8664 ACOSTA HERNANDEZ, GUILLERMO ESP 98 CA Atalaya Tejina     

  LZ 8832 ALMEIDA TOLEDO, DIEGO ESP 0 ADAL Lanzarote     

  TF 21527 AMAYA GARCIA, LORENZO ESP 2 Clator Orotava     

  GC 607205 AMONDARAIN FERNANDEZ, ASIER ESP 4 CAI Gran Canaria     



 

 

  TF 26772 BARRETO PEREZ, ALEX RAFAEL ESP 96 CA Atalaya Tejina     

  TF 21366 CARRILLO RUIZ, OSCAR ESP 0 CEA Tenerife 1984     

  TF 25231 DE ARGAO SANDA, NSIMBA MARIO ANG 91 CEA Tenerife 1984     

  TF 22929 GARCIA NIEVES, GABRIEL ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz     

  LZ 8381 GONZALEZ GARRIDO, NAHUAL ESP 2 ADAL Lanzarote     

  TF 26208 HERNÁNDEZ MARTÍN , RUBÉN ESP 97 CEA Tenerife 1984     

  TF 21027 JIMENEZ BILAN LEDOUX, LUIS DENIS ESP 92 Clator Orotava     

  GC 605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 CD UAVA     

  TF 24104 MITJANS GARCÍA, NELSON ESP 95 CA Atalaya Tejina     

  GC 608278 MONZON CORREA, DANIEL ESP 2 CAI Gran Canaria     

  TF 9294 NARANJO GONZALEZ, RAMON ESP 89 CAI Gran Canaria     

  LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote     

  GC 606518 PAMIES MARTINEZ, FRANCISCO ESP 96 CAI Gran Canaria     

  TF 25066 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ESP 73 CC Tenerife Santa Cruz     

  GC 8358 PEREZ RODRIGUEZ, KEVIN CRISTIAN ESP 95 CD UAVA     

  TF 26604 PEREZ-ALCALDE DELGADO, JAVIER ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 26661 RODRÍGUEZ DEL CASTILLO, KEVIN ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007     

  GC 606387 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ELIAS ITAMAR ESP 92 CD UAVA     

  GC 607359 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ETHAN XAVIER ESP 0 CD UAVA     

  GC 607237 ROMERO VILLANUEVA, ANDRES FELIPE ESP 1 Clator Orotava     

  TF 26050 SANTANA FUENTES, JORGE ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007     

  GC 605274 SANTIAGO BETANCOR, ALVARO ESP 99 CEA Tenerife 1984     

  TF 22157 SIVERIO SANTANA, EDUARDO ESP 1 CA Atalaya Tejina     

  LZ 8580 SUAREZ MARTIN, DAVID ESP 0 ADAL Lanzarote     

  TF 8164 TOUATI EL OUSSAIDI, ABDELKARIM ESP 95 Clator Orotava     

  TF 26557 YANES GASPAR, IONE ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007     

 

100m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  LZ 8707 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 ADAL Lanzarote     

  TF 22931 DÍAZ SUÁREZ, GISELLE ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava     

  TF 26789 HERNANDEZ SUAREZ, NALAYA ESP 2 CA Atalaya Tejina     

  TF 25264 INFANTE CONEJO, SARA ESP 98 CC Tenerife Santa Cruz     

  GC 607704 PEÑA SILVA, JOANNA VEN 1 CD UAVA     

  GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 CAI Gran Canaria     

 

400m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 



 

 

 01:04.51 TF 23198 HERNÁNDEZ FARIÑA, LAURA ESP 2 Clator Orotava 01/03/2019 LA LAGUNA 

 01:04.61 GC 605662 VICENTE HUSSEIN, MARIA ESP 2 CD UAVA 23/02/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 01:06.09 GC 606501 PAREDES RAMOS, ANA ESP 3 CAI Gran Canaria 23/02/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 01:07.18 TF 25639 HERNANDEZ GONZALEZ, MARÍA NIEVES ESP 96 CA Atalaya Tejina 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  TF 22445 CASTILLO GARCIA, SELENE ESP 85 CEA Tenerife 1984     

  TF 25263 GIL GONZALEZ, ANA BEATRIZ ESP 97 CC Tenerife Santa Cruz     

  LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote     

  TF 26095 MACHIN GONZALEZ, ZAIDA ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007     

 

1.500m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 05:10.03 GC 605659 CRUZ LOPEZ, LORENA INES ESP 96 CD UAVA 21/12/2018 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 05:23.51 TF 21409 RODRIGUEZ NEGRON, RAQUEL ESP 92 CEA Tenerife 1984 09/02/2019 ARRECIFE 

 05:29.28 GC 608277 MARTINEZ VELAYOS, LEYRE ESP 3 CAI Gran Canaria 30/03/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

  LZ 8936 ARTEAGA GONZALEZ, GARA ESP 1 ADAL Lanzarote     

  TF 23396 HERNANDEZ RODRIGUEZ, SAMANTHA ESP 94 C.A.Milla Chicharrera2007     

  LP 1075 LORENZO HERNANDEZ, IRENE ESP 1 Clator Orotava     

  TF 24322 PRUNELL CARABALLO, HELENA ESP 75 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 21184 VOLCKAERT MELIAN, LINETTE ESP 2 CA Atalaya Tejina     

 

3.000m Obst. FEM._ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  GC 8242 ALEMAN GONZALEZ, CLAUDIA ESP 97 CD UAVA     

  GC 608158 DIOP VALIDO, MARIA AMINATA ESP 82 CAI Gran Canaria     

  TF 2615 DOMINGUEZ HERNANDEZ, YURENA ESP 91 Clator Orotava     

  TF 6398 HERNANDEZ RIVERO, SOFIA ESP 0 CA Atalaya Tejina     

  TF 23236 PÉREZ MARTÍNEZ, BEATRIZ ESP 68 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 24322 PRUNELL CARABALLO, HELENA ESP 75 CC Tenerife Santa Cruz     

  LZ 8632 RODRIGUEZ SORIANO, LUCIA ESP 1 ADAL Lanzarote     

 

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  TF 26034 BENITEZ GARCÍA, CARLA ESP 1 Clator Orotava     

  TF 21685 HERNANDEZ HERNANDEZ, NAIARA ESP 0 CA Atalaya Tejina     

  LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote     

  GC 607295 HERRERA HERRERA, NATALIA ESP 99 CAI Gran Canaria     

  TF 8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 23455 PEREZ AMADOR, CLARA ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz     



 

 

  TF 24464 RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 2 CEA Tenerife 1984     

 

Pértiga FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 2,50 LZ 8235 TORRENS SANTANA, CARLA ESP 1 ADAL Lanzarote 09/02/2019 ARRECIFE 

 2,40 TF 23774 MEDINA CRUZ, ELENA ESP 2 CEA Tenerife 1984 12/04/2019 LA LAGUNA 

 2,20 TF 24727 MARQUEZ PAREJA, LUNA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz 01/03/2019 LA LAGUNA 

 2,05 GC 607185 SANCHEZ ROJO, ANDREA ESP 3 CAI Gran Canaria 22/03/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 2,00 GC 606271 QUINTANA DENIZ, AINARA ESP 3 CD UAVA 21/12/2018 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

  TF 25996 APARICIO DOMINGUEZ, ALICIA ESP 99 CA Atalaya Tejina     

  TF 21723 GUTIERREZ MARICHAL, PAOLA ESP 0 Clator Orotava     

  TF 26607 TEJERA QUINTERO, ADRIANA MONTSERRAT ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007     

 

Triple Salto FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 10,58 TF 23829 SANTANA BEDIA, ELIA ESP 3 CEA Tenerife 1984 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 9,87 TF 26607 TEJERA QUINTERO, ADRIANA MONTSERRAT ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 09/02/2019 ARRECIFE 

 9,60 LP 879 PEREZ GONZALEZ, ELISA ESP 3 Clator Orotava 09/02/2019 ARRECIFE 

 9,42 TF 23154 MARTIN CORDOBA, GISELA ESP 3 CA Atalaya Tejina 02/02/2019 ARONA 

 9,30 TF 22745 HERRERA PRUNELL, AINARA ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz 12/04/2019 LA LAGUNA 

  LZ 8830 GARCIA GUERRA, AURORA ESP 2 ADAL Lanzarote     

  GC 607295 HERRERA HERRERA, NATALIA ESP 99 CAI Gran Canaria     

  GC 605662 VICENTE HUSSEIN, MARIA ESP 2 CD UAVA     

 

Peso (4kg) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 10,75 GC 605526 AGUIAR SANTANA, XENIA DOLORES ESP 0 CD UAVA 12/01/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 10,58 TF 8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 19/01/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 10,49 TF 22091 MARICHAL MEDINA, DÉBORA ESP 95 CC Tenerife Santa Cruz 12/01/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 9,85 TF 22960 SAAVEDRA KEMPPI, ELENA ESP 76 Clator Orotava 19/01/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 8,82 TF 5656 DIAZ GONZALEZ, CARLA ESP 1 CA Atalaya Tejina 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  TF 25254 ALONSO DORTA, AROA ESP 3 CEA Tenerife 1984     

  LZ 8482 ESTEVAO ROKA, NISSIA MARIA ESP 99 ADAL Lanzarote     

  FV 1873 TORO LOPEZ, NICOLE ESP 3 CAI Gran Canaria     

 

Martillo (4kg) FEM._ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 42,70 TF 24284 GONZÁLEZ BÁEZ, ACORAYDA ESP 99 CC Tenerife Santa Cruz 01/03/2019 LA LAGUNA 



 

 

 32,34 TF 26192 TRUJILLO PEREZ, LAURA ESP 99 Clator Orotava 01/03/2019 LA LAGUNA 

  LZ 657 DA SILVA MARCOS, JULIA ESP 0 ADAL Lanzarote     

  TF 26507 PADILLA CASANOVA, DIANA ESP 3 CA Atalaya Tejina     

  TF 9952 PEREZ GIL, NOELIA ESP 96 CD UAVA     

  SE4499 URBINA SORIANO, ELENA MARÍA ESP 89 CEA Tenerife 1984     

  TF 25891 SABATEL NAZCO, ADRIANA LUCÍA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007     

 

4x100m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  GC 8242 ALEMAN GONZALEZ, CLAUDIA ESP 97 CD UAVA     

  TF 22445 CASTILLO GARCIA, SELENE ESP 85 CEA Tenerife 1984     

  TF 21163 CHANDIRAMANI GONZÁLEZ, ALEXANDRA ESP 2 Clator Orotava     

  LZ 8707 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 ADAL Lanzarote     

  TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava     

  TF 25263 GIL GONZALEZ, ANA BEATRIZ ESP 97 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 21682 GONZALEZ GONZALEZ, IVONNE ESP 2 CA Atalaya Tejina     

  TF 23198 HERNÁNDEZ FARIÑA, LAURA ESP 2 Clator Orotava     

  TF 21685 HERNANDEZ HERNANDEZ, NAIARA ESP 0 CA Atalaya Tejina     

  TF 26789 HERNANDEZ SUAREZ, NALAYA ESP 2 CA Atalaya Tejina     

  LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote     

  LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote     

  GC 607295 HERRERA HERRERA, NATALIA ESP 99 CAI Gran Canaria     

  TF 22745 HERRERA PRUNELL, AINARA ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 25264 INFANTE CONEJO, SARA ESP 98 CC Tenerife Santa Cruz     

  TF 7945 IZQUIERDO SUAREZ, ANDREA ESP 1 CA Atalaya Tejina     

  TF 26095 MACHIN GONZALEZ, ZAIDA ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 24981 MATEOS PEREZ, ANA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007     

  TF 23774 MEDINA CRUZ, ELENA ESP 2 CEA Tenerife 1984     

  TF 23097 MELIÁN IZQUIERDO, LUCÍA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007     

  GC 606501 PAREDES RAMOS, ANA ESP 3 CAI Gran Canaria     

  TF 8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007     

  GC 607704 PEÑA SILVA, JOANNA VEN 1 CD UAVA     

  TF 23455 PEREZ AMADOR, CLARA ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz     

  GC 605258 PEREZ BENITEZ, AITANA ESP 5 CD UAVA     

  LP 879 PEREZ GONZALEZ, ELISA ESP 3 Clator Orotava     

  GC 606271 QUINTANA DENIZ, AINARA ESP 3 CD UAVA     

  GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 CAI Gran Canaria     

  TF 24464 RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 2 CEA Tenerife 1984     

  GC 606943 TAMAYO GALVAN, MARINA ESP 2 CAI Gran Canaria     



 

 

  LZ 8235 TORRENS SANTANA, CARLA ESP 1 ADAL Lanzarote     

 

2ª Categoría (Provincia Santa Cruz de Tenerife). 

 

100m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 12.91 TF 24950 JORGE CARRILLO, IVAN ESP 2 Club Aguere 01/03/2019 LA LAGUNA 

  TF 22556 CLAVIJO GONZÁLEZ, DANIEL ESP 1 Trotamundos Candelaria     

  GO 577 CRUZ DARIAS, JUAN PEDRO ESP 99 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 25678 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO JUAN ESP 2 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 22834 MUÑOZ DE DIVITIIS, JOSÉ HUMBERTO ESP 3 Atletismo Arona     

  HI 824 PADRON GARCIA, DYLAN ESP 1 C.A. Princesa Teseida     

  TF 10276 RONDON ALMONTE, JOSE OSVALDO ESP 99 Tegueste-CajaCanaria     

 

400m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:54.39 TF 10275 RONDON ALMONTE, CARLOS ESP 99 Tegueste-CajaCanaria 02/02/2019 ARONA 

 00:57.72 TF 26218 LEIVA HERNANDEZ, CARLOS ESP 3 Trotamundos Candelaria 14/12/2018 LA LAGUNA 

 01:01.91 HI 889 ARMAS ARROCHA, SAUL ESP 2 C.A. Princesa Teseida 14/12/2018 LA LAGUNA 

  TF 27110 MONGE BARRERA, ALBERTO ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 26815 RODRÍGUEZ RAMOS, BENJAMÍN ESP 2 Atletismo Arona     

  TF 24039 SILEO , LUCCIANO ITA 3 Club Aguere     

  GO 525 TINOCO HERRERA, ILSE ESP 88 AlmogroteCajaCanaria     

 

1.500m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 04:35.29 TF 24958 BETHENCOURT GARCIA, FRANCISCO J. ESP 71 CA Puerto Cruz Realejos 02/02/2019 ARONA 

 04:37.39 TF 24292 DE LA FUENTE ARTEAGA, PABLO ESP 2 Tegueste-CajaCanaria 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  TF 22062 AFONSO GONZALEZ, AYTHAMY ESP 1 Atletismo Arona     

  TF 25317 BETANCORT PEREZ, MANUEL ESP 99 Club Aguere     

  TF 24749 DELGADO MARTIN, RUBEN ESP 76 Trotamundos Candelaria     

  TF 25662 HERNANDEZ CONRADO, OSCAR ESP 84 AlmogroteCajaCanaria     

  HI 896 QUINTERO RODRIGUEZ, NARVAY ESP 2 C.A. Princesa Teseida     

 

3.000m Obst. MASC._ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  GO 479 DARIAS JEREZ, ISMAEL ESP 93 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 1 GARCIA ESTEVEZ, PEDRO JOSE ESP 62 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 24311 LOPEZ MARTIN, IVAN ESP 84 Tegueste-CajaCanaria     



 

 

  TF 26998 MESA SAMBRANO, ALFONSO MIGUEL ESP 81 Atletismo Arona     

  HI 910 
MONTILLA SANCHEZ, EDUARDO 
ALFONSO VEN 1 C.A. Princesa Teseida     

  TF 22237 RAMOS MACIAS, DAILOS ADUANICH ESP 0 Trotamundos Candelaria     

 

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  TF 21631 GONZÁLEZ CÉSPEDES, ANGEL ESP 98 Tegueste-CajaCanaria     

  GO 374 HERRERA GARCIA, PEDRO JAVIER ESP 0 AlmogroteCajaCanaria     

  HI 824 PADRON GARCIA, DYLAN ESP 1 C.A. Princesa Teseida     

  TF 21584 RUA MENDOZA, OSCAR ESP 1 Atletismo Arona     

  TF 21597 SANCHEZ OLMEDO, DAVID ESP 98 Trotamundos Candelaria     

 

Altura MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 1,80 TF 24929 FERNANDEZ CASANOVA, CARLOS ESP 1 Tegueste-CajaCanaria 11/01/2019 LA LAGUNA 

 1,66 TF 26556 PEÑALVER DOMINGUEZ, DANIEL ANDRÉ ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 12/01/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 1,65 TF 6387 MARTIN PEREZ, JAVIER ESP 94 Trotamundos Candelaria 15/12/2018 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 1,56 TF 24834 DELGADO COSTA, JAVIER JOSE ESP 3 Atletismo Arona 21/12/2018 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 1,45 GO 374 HERRERA GARCIA, PEDRO JAVIER ESP 0 AlmogroteCajaCanaria 12/01/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

  HI 889 ARMAS ARROCHA, SAUL ESP 2 C.A. Princesa Teseida     

  TF 26420 MARCO RODRIGUEZ, IKER ESP 2 Club Aguere     

 

Triple Salto MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 13,42 TF 23343 DÍAZ JASSAR, USAMA ESP 1 Trotamundos Candelaria 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 12,44 TF 24834 DELGADO COSTA, JAVIER JOSE ESP 3 Atletismo Arona 23/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 11,46 TF 22952 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAUL ESP 2 Club Aguere 02/02/2019 ARONA 

  HI 827 CASTRILLO CACHON, IZAN ESP 5 C.A. Princesa Teseida     

  GO 528 COELLO CASTILLA, ADRIAN ESP 97 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 24929 FERNANDEZ CASANOVA, CARLOS ESP 1 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 26556 PEÑALVER DOMINGUEZ, DANIEL ANDRÉ ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos     

 

Martillo (6kg) MASC. _JM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 46,84 TF 21596 MESA FARIÑA, GREGORIO ESP 0 Trotamundos Candelaria 02/02/2019 SANTA CRUZ DE LA PALMA 

 

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 



 

 

  TF 5082 HERNANDEZ GONZALEZ, JUAN ESP 92 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 21588 JUBERA PEREZ, JAVIER ESP 65 Club Aguere     

  GO 544 RUIZ HERRERA, JUAN CARLOS ESP 87 AlmogroteCajaCanaria     

 

Peso (4kg) MASC. AL_CM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 11,95 TF 21263 MARTIN FERRES, DANIEL ESP 4 Club Aguere 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 10,09 TF 25195 MARTÍN RAMÓN, MARIO ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 19/01/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 

Peso (5kg) MASC. AL_LM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 12,91 TF 8726 SANCHEZ OLMEDO, OSCAR ESP 2 Trotamundos Candelaria 12/01/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 11,51 TF 23933 BUDRONI VALDIVIA, ESTEBAN ESP 3 Atletismo Arona 03/02/2019 SANTA CRUZ DE LA PALMA 

  HI 873 MORALES PADRON, JOSE ESP 2 C.A. Princesa Teseida     

 

Peso (6kg) MASC. AL_JM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  GO 540 MONTESINO HERRERA, CRISTIAN ESP 1 AlmogroteCajaCanaria     

 

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  TF 5082 HERNANDEZ GONZALEZ, JUAN ESP 92 Tegueste-CajaCanaria     

 

Martillo (4kg) MASC. _CM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  TF 25195 MARTÍN RAMÓN, MARIO ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos     

 

Martillo (5kg) MASC. _LM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 43,80 TF 23933 BUDRONI VALDIVIA, ESTEBAN ESP 3 Atletismo Arona 02/02/2019 SANTA CRUZ DE LA PALMA 

  HI 873 MORALES PADRON, JOSE ESP 2 C.A. Princesa Teseida     

 

4x100m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  HI 889 ARMAS ARROCHA, SAUL ESP 2 C.A. Princesa Teseida     

  TF 22556 CLAVIJO GONZÁLEZ, DANIEL ESP 1 Trotamundos Candelaria     

  GO 528 COELLO CASTILLA, ADRIAN ESP 97 AlmogroteCajaCanaria     

  GO 577 CRUZ DARIAS, JUAN PEDRO ESP 99 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 24834 DELGADO COSTA, JAVIER JOSE ESP 3 Atletismo Arona     



 

 

  TF 24929 FERNANDEZ CASANOVA, CARLOS ESP 1 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 25678 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO JUAN ESP 2 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 3409 GARCIA MARTIN, RUYMAN ESP 83 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 25075 GOMEZ RUIZ, GERONIMO ESP 1 Atletismo Arona     

  TF 21631 GONZÁLEZ CÉSPEDES, ANGEL ESP 98 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 24950 JORGE CARRILLO, IVAN ESP 2 Club Aguere     

  TF 26298 MARCH MORALES, ENZO DYLAN ESP 5 Trotamundos Candelaria     

  TF 26420 MARCO RODRIGUEZ, IKER ESP 2 Club Aguere     

  GO 535 MARTIN PEREZ, SERGIO ESP 5 AlmogroteCajaCanaria     

  HI 873 MORALES PADRON, JOSE ESP 2 C.A. Princesa Teseida     

  HI 824 PADRON GARCIA, DYLAN ESP 1 C.A. Princesa Teseida     

  TF 26556 PEÑALVER DOMINGUEZ, DANIEL ANDRÉ ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos     

  HI 896 QUINTERO RODRIGUEZ, NARVAY ESP 2 C.A. Princesa Teseida     

  TF 22813 RODRIGUEZ RAMALLO, JOSE VICENTE ESP 83 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 26815 RODRÍGUEZ RAMOS, BENJAMÍN ESP 2 Atletismo Arona     

  TF 22952 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAUL ESP 2 Club Aguere     

  TF 10275 RONDON ALMONTE, CARLOS ESP 99 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 10276 RONDON ALMONTE, JOSE OSVALDO ESP 99 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 21584 RUA MENDOZA, OSCAR ESP 1 Atletismo Arona     

  TF 21597 SANCHEZ OLMEDO, DAVID ESP 98 Trotamundos Candelaria     

  TF 8726 SANCHEZ OLMEDO, OSCAR ESP 2 Trotamundos Candelaria     

  TF 24039 SILEO , LUCCIANO ITA 3 Club Aguere     

  GO 525 TINOCO HERRERA, ILSE ESP 88 AlmogroteCajaCanaria     

 

100m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 14.54 HI 833 CABRERA FEBLES, SAHIRA ESP 2 C.A. Princesa Teseida 22/03/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

  TF 23484 DELGADO COSTA, LUANA ESP 5 Atletismo Arona     

  TF 27095 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MEI LI ESP 4 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 20907 KEATING PEREZ, NORAH TAO ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  GO 481 MARANTE BRAVO, MARIA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 26974 PEREZ MARRERO, PAULA ESP 4 Club Aguere     

  TF 24403 PEREZ MARTIN, MARIA ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos     

 

400m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 01:15.23 TF 23930 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA ESP 3 Atletismo Arona 16/02/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 01:15.76 TF 24793 PARDELLAS DE LA TORRE, YAIZA ESP 3 Club Aguere 01/03/2019 LA LAGUNA 

 01:21.36 HI 833 CABRERA FEBLES, SAHIRA ESP 2 C.A. Princesa Teseida 23/02/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 



 

 

  GO 562 COELLO LOPEZ, GABRIELA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 26738 DE LEÓN BERMÚDEZ, CYNTHIA ESP 1 Trotamundos Candelaria     

  TF 22645 GONZÁLEZ CÉSPEDES, ARIS MELANIS ESP 1 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 23064 YANES CASTILLA, LAURA ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos     

 

1.500m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 05:47.88 TF 9373 AABIDA ETTABTI, KARIMA ESP 2 Atletismo Arona 02/02/2019 ARONA 

  TF 27109 FERNANDEZ PERDOMO, ALICIA ESP 75 Club Aguere     

  GO 496 FERRER FRANCO, SARA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 25594 GONZALEZ REYES, LOURDES ESP 2 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 26852 MARRERO RODRIGUEZ, JUANA ESP 73 CA Puerto Cruz Realejos     

  HI 859 MARTIN PEREZ, CARYS ESP 3 C.A. Princesa Teseida     

  TF 26676 SANCHEZ PEREZ, PAULA ESP 88 Trotamundos Candelaria     

 

3.000m Obst. FEM._ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  GO 559 GONZÁLEZ GARCÍA, JUDIT MAR ESP 79 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 26953 LLANOS LOPEZ, YURENA ESP 82 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 25098 VÁZQUEZ LÓPEZ, MARÍA ROSARIO ESP 76 Atletismo Arona     

 

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  TF 23930 ARTEAGA VÁZQUEZ, NOA ESP 3 Atletismo Arona     

  GO 369 CHIRINO MATOS, REBECA ESP 0 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 8768 ESTEVEZ CERVERA, SANDRA ESP 97 Club Aguere     

  TF 26217 HERNANDEZ ALBA, MARIA ESP 3 Trotamundos Candelaria     

  HI 846 MILLIAN GARCIA, ALBA ESP 3 C.A. Princesa Teseida     

  TF 26475 RODRIGUEZ LUIS, GARA ESP 2 CA Puerto Cruz Realejos     

 

Pértiga FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 2,40 TF 8768 ESTEVEZ CERVERA, SANDRA ESP 97 Club Aguere 12/04/2019 LA LAGUNA 

 2,00 TF 23175 BERNAD DE OLANO, IRENE ESP 3 Trotamundos Candelaria 02/02/2019 ARONA 

  TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA ESP 6 Atletismo Arona     

  GO 490 GONZÁLEZ MORENO, VALERIA ESP 6 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 22374 RODRÍGUEZ LÓPEZ, PAULA ESP 5 Tegueste-CajaCanaria     

 

Triple Salto FEM. AL_ABF 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 10,43 TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 Atletismo Arona 02/02/2019 ARONA 

 10,14 TF 22970 BARBER GARCIA, ADRIANA ESP 3 Trotamundos Candelaria 09/02/2019 ARRECIFE 

 9,85 TF 7350 BELTRAN MARTIN, CARMEN ESP 3 Club Aguere 02/02/2019 ARONA 

 9,02 TF 23064 YANES CASTILLA, LAURA ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 02/02/2019 ARONA 

  HI 831 ARMAS MORALES, NAYOMI ESP 5 C.A. Princesa Teseida     

  GO 488 CURBELO BARROSO, LUCIA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria     

 

Peso (3kg) FEM. AL_CF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 9,35 TF 23484 DELGADO COSTA, LUANA ESP 5 Atletismo Arona 02/02/2019 SANTA CRUZ DE LA PALMA 

 8,88 TF 23653 LEÓN HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 4 CA Puerto Cruz Realejos 12/01/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 6,90 TF 20556 MORALES DE JUAN-TOGORES, DANIELA ESP 5 Club Aguere 19/01/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 

Peso (4kg) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 10,04 TF 21519 MELIAN ALVAREZ, TERESA ESP 98 Trotamundos Candelaria 09/02/2019 ARRECIFE 

 9,86 GO 369 CHIRINO MATOS, REBECA ESP 0 AlmogroteCajaCanaria 13/01/2019 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

  TF 22645 GONZÁLEZ CÉSPEDES, ARIS MELANIS ESP 1 Tegueste-CajaCanaria     

  HI 862 VIERA PADRON, NAYARITH ESP 3 C.A. Princesa Teseida     

 

Martillo (4kg) FEM._ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  TF 23565 EXPÓSITO RODRÍGUEZ, CLAUDIA ESP 1 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 23060 HAOUCHE CAMPOS, SELMA ESP 2 Atletismo Arona     

  HI 725 HERNANDEZ GARCIA, ELENA ESP 1 C.A. Princesa Teseida     

  TF 7344 MARTIN GONZALEZ, CANDELARIA ESP 70 Club Aguere     

  GO 487 PADRÓN VALERIANO, YAMILÉ ESP 2 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 22972 PERNICE SANTANA, ARIANNA ESP 2 Trotamundos Candelaria     

 

Martillo (3kg) FEM._CF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  TF 23653 LEÓN HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 4 CA Puerto Cruz Realejos     

 

4x100m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  HI 831 ARMAS MORALES, NAYOMI ESP 5 C.A. Princesa Teseida     

  GO 542 ARMAS SANCHEZ, AINARA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 Atletismo Arona     



 

 

  TF 22970 BARBER GARCIA, ADRIANA ESP 3 Trotamundos Candelaria     

  TF 7350 BELTRAN MARTIN, CARMEN ESP 3 Club Aguere     

  TF 23175 BERNAD DE OLANO, IRENE ESP 3 Trotamundos Candelaria     

  HI 833 CABRERA FEBLES, SAHIRA ESP 2 C.A. Princesa Teseida     

  TF 23932 CAMPOBASSO , ALESSANDRA ITA 3 Atletismo Arona     

  GO 369 CHIRINO MATOS, REBECA ESP 0 AlmogroteCajaCanaria     

  GO 488 CURBELO BARROSO, LUCIA ESP 3 AlmogroteCajaCanaria     

  TF 23484 DELGADO COSTA, LUANA ESP 5 Atletismo Arona     

  TF 26273 DIJKSTRA , SHUANG LIANG YONG NED 5 Atletismo Arona     

  TF 7796 GARCIA MENDEZ, IRENE ESP 71 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 22645 GONZÁLEZ CÉSPEDES, ARIS MELANIS ESP 1 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 26217 HERNANDEZ ALBA, MARIA ESP 3 Trotamundos Candelaria     

  TF 27095 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MEI LI ESP 4 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 24378 HERNÁNDEZ LORENZO, CARLOTA ESP 5 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 20907 KEATING PEREZ, NORAH TAO ESP 4 Trotamundos Candelaria     

  TF 23653 LEÓN HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 4 CA Puerto Cruz Realejos     

  GO 481 MARANTE BRAVO, MARIA ESP 4 AlmogroteCajaCanaria     

  HI 859 MARTIN PEREZ, CARYS ESP 3 C.A. Princesa Teseida     

  HI 846 MILLIAN GARCIA, ALBA ESP 3 C.A. Princesa Teseida     

  TF 20556 MORALES DE JUAN-TOGORES, DANIELA ESP 5 Club Aguere     

  TF 24793 PARDELLAS DE LA TORRE, YAIZA ESP 3 Club Aguere     

  TF 26974 PEREZ MARRERO, PAULA ESP 4 Club Aguere     

  TF 24403 PEREZ MARTIN, MARIA ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos     

  TF 22374 RODRÍGUEZ LÓPEZ, PAULA ESP 5 Tegueste-CajaCanaria     

  TF 23064 YANES CASTILLA, LAURA ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos     

 

 

En San Cristóbal de La Laguna, a 2 de mayo de 2019. 


